
                                                                                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” 

                                                 Codice meccanografico CAIC84300E; C.F.: 92105020926 - cod. univoco: UFKP7H 
        e-mail: caic84300e@istruzione.it; caic84300e@pec.istruzione.it 

     Via  E. D’ARBOREA, 39  -  09033 DECIMOMANNU (CA) - tel. 070/9667158 

 

 

 

Circ.n.48  

All’USR Sardegna 

All’USP Cagliari 

Alle Famiglie 
al Corpo Docente 
            al DSGA 

al Personale ATA 

al SITO 

 

OGGETTO: Chiusura Prefestivi a.s.2022-23. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.36 comma 3 del DPR 209/87 

VISTO l’art.25 del D.lgs n. 165/2001; 

VISTO il CCNL Comparto scuola vigente; 

VISTA la delibera della Regione Sardegna n.1929 del 21.08.2022; 

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto del 23 settembre 2022; 

RICORDATO che con delibera n.3 del 10.09.2022 e delibera n.2 del 23.09.2022 il Consiglio d’Istituto ha adottato 

l’orario dal lunedì al venerdì (“settimana corta”), con conseguente chiusura al sabato anche degli Uffici;  

 

DISPONE 

 

in concomitanza con la sospensione delle attività didattica, la chiusura degli Uffici Scolastici nei 

seguenti giorni: 

 

lunedì 31 ottobre 2022; 

giovedì 5 gennaio 2023; 

lunedì 24 aprile 2023; 

lunedì 14 agosto 2023. 
 

 

Decimomannu.01.10.2022   

          

 

La Dirigente Scolastica                                                                                    
Giuliana Angius 

[firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione e norme ad esso connesse] 

mailto:caic84300e@istruzione.it



		2022-10-01T22:03:48+0200
	GIULIANA ANGIUS




